
ZARZĄDZENIE  NR 10/2009/V

PREZYDENTA  MIASTA PABIANIC

 z dnia 28 stycznia 2009

w sprawie zmiany  Zarządzenia nr 287/2008/V Prezydenta Miasta Pabianic 
z  dnia  31  października  2008  r.  w  sprawie  ustalenia  dokumentacji 
określającej zasady prowadzenia rachunkowości w Urzędzie Miejskim  w 
Pabianicach.

Na podstawie art. 10 i art. 13  ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz.U. z 
2002 r. Nr 76 poz. 694, z 2003 r. Nr 60 poz. 535, Nr 124 poz. 1152, Nr 139 poz. 1324 i Nr 229 
poz. 2276, z 2004 r. Nr 96 poz. 959, Nr 145 poz. 1535, Nr 146 poz. 1546, Nr 213 poz. 2155, z 
2005 r. Nr 10 poz. 66, Nr 184 poz. 1539, Nr 267 poz. 2252, z 2006 r. Nr 157 poz. 1119, Nr 
208 poz. 1540 z 2008 r. nr 63 poz. 393), rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 28 lipca 
2006 r. w sprawie szczególnych zasad rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, 
budżetów jednostek  samorządu terytorialnego  oraz  niektórych  jednostek  sektora  finansów 
publicznych (Dz.U.  Nr  142 poz.  1020,  Dz.U.  z  2008 r.  nr  72 poz  422),  rozporządzenia 
Ministra Finansów z dnia 21 czerwca 2006 r. w sprawie zasad rachunkowości i planu kont w 
zakresie ewidencji podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych dla organów 
podatkowych jednostek samorządu terytorialnego (Dz.U. Nr 112 poz. 761), rozporządzenie 
Ministra  Finansów z dnia 20 czerwca 2006 r. w sprawie szczegółowego sposobu ustalania 
wartości zobowiązań zaliczanych do państwowego długu publicznego, długu Skarbu Państwa, 
wartości zobowiązań z tytułu poręczeń i gwarancji (Dz.U. Nr 112 poz. 759), rozporządzenia 
Rady Ministrów  z dnia 29 czerwca 2006 r.  w sprawie sposobu i trybu umarzania, odraczania 
lub rozkładania na raty  spłat należności pieniężnych, do których nie stosuje się przepisów 
ustawy – Ordynacja podatkowa (Dz.U. Nr 117 poz. 791), rozporządzenia Rady Ministrów  z 
dnia 11 sierpnia 2004 r. w sprawie sposobu i trybu gospodarowania  składnikami majątku 
ruchomego powierzonego jednostkom budżetowym, zakładom budżetowym i gospodarstwom 
pomocniczym (Dz.U. Nr 191 poz. 1957) oraz ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. Nr 249 poz. 2104, z 2006 r. nr 45 poz. 319, nr 104 poz. 708, nr 187 poz. 
1381, nr 170 poz. 1217 i 1218, nr 249 poz. 1832, z 2007 r. nr 88 poz. 587, nr 115 poz. 791, nr 
140 poz. 984,  nr 82 poz.560) zarządzam co następuje:

§1. W zarządzeniu nr 287/2008/V Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 31 października 
2008 r. w sprawie ustalenia dokumentacji określającej zasady  prowadzenia rachunkowości w 
Urzędzie Miejskim w Pabianicach w  § 1 w pkt.  4 kropkę na końcu zdania zastępuje  się 
średnikiem i po pkt. 4 dodaje się pkt 5 w brzmieniu:

„5) Załącznik nr 5 – Zasady wprowadzania do ewidencji i rozliczeń budżetowych w 
księgach rachunkowych zadań finansowych z wykorzystaniem  środków pomocowych Unii 
Europejskiej” stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§2.  Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  ma  zastosowanie  do 
dokumentacji  określającej  zasady  prowadzenia  rachunkowości  w  Urzędzie  Miejskim  w 
Pabianicach, począwszy od dnia 01 stycznia 2009 r.


